
 
DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO DI FORMIGINE 

Via Erri Billò, 49 – 41043 Casinalbo (Mo) -  C.F. 80011570365 
Tel. 059/550225 – Fax – 059/551161 

Email moee037009@istruzione.it  Web www.ddformigine2.edu.it 

Posta certificata moee037009@pec.istruzione.it 

1 
 

 
Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-line 
del sito internet dell’istituzione scolastica 
www.dd2formigine.edu.it 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE PERSONALE ESTERNO per la 
realizzazione del “PROGETTO DI TEATRO” classi quinte del circolo - annualità 2025-2026 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2022-2025 dell’Istituto che prevede l’attivazione di progetti 

di ampliamento dell’Offerta Formativa per la Direzione Didattica 2^ Circolo di Formigine; 

CONSIDERATA la necessità di reperimento di docenti esperti interni ed esterni tramite il conferimento incarico 

per selezione con avviso pubblico, come da D.I. 129/2018 art. 45; 

VISTO l’Avviso di Selezione del 15/10/2025 prot. n. 8310; 

VISTA la nomina e contestuale convocazione della Commissione di selezione prot. 9060 del 03/11/2025; 

VISTO il Programma Annuale 2025 regolarmente approvato dalla Giunta e dai Revisori dei Conti; 

VISTA la disponibilità finanziaria programmata nel P.A. 2025 sul Progetto P02/2 Musica e Teatro; 
VISTO       l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 
CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, sono pervenute n. 5 candidature per lo svolgimento 

dell’incarico indicato nell’avviso; 
VISTO          il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata prot. 9306 del 06/11/2025; 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria provvisoria: 

 

Candidato Punti 

De Benedittis Claudia 70 

Melloni Alice 60 
Ravazzini Luca 55 

Bertarini Marco 55 

Sirotti Daniele 30 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla 
data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 
dell’istituzione scolastica. 
Trascorso infruttuosamente il termine di 15 giorni, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

F.to digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 

             Dott.ssa Monica VECCHIO 

MOEE037009 - A6AED62 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009307 - 06/11/2025 - I.4 - U

Firmato digitalmente da MONICA VECCHIOFirmato digitalmente da MONICA VECCHIO

mailto:moee037009@istruzione.it
http://www.ddformigine2.edu.it/

		2025-11-06T16:42:19+0000
	MONICA VECCHIO


		2025-11-07T09:00:44+0000
	MONICA VECCHIO




